
Id: IPATO-IYQXL-KUEEM-BMPCG-JSCMX. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 13/2010
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 13 lipca 2010 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do celów wyboru najkorzystniejszej oferty w konkursie ofert na 
wsparcie realizacji zadania dotyczącego działań mających na celu prowadzenie rehabilitacji dzieci 

i młodzieży niepełnosprawnej 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203, Nr 210, poz. 2135, z 2005 r. 
Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 94, poz. 651, z 2008 r. Nr 
209, poz. 1316, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 22, poz. 120, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) oraz 
uchwały Nr XXXVI/200/2009 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 30 grudnia 2009 r. 
w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Powiatu Rawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu oceny złożonych ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty w konkursie ofert na wsparcie realizacji 
zadania dotyczącego działań mających na celu prowadzenie rehabilitacji dzieci i młodzieży niepełnosprawnej 
powołuję komisję konkursową w składzie: 

1)Wacław Adamczyk – przedstawiciel Zarządu Powiatu 

2)Krzysztof Janeczek – przedstawiciel Zarządu Powiatu 

3)Małgorzata Kaczyńska - przedstawiciel Organizacji Pozarządowej 

§ 2. Komisja konkursowa dokona oceny złożonych ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty w konkursie ofert 
na wsparcie realizacji zadania dotyczącego działań mających na celu prowadzenie rehabilitacji dzieci i młodzieży 
oraz zaproponuje podmiot, z którym zostanie zawarta umowa na realizację zadania publicznego 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Rawski 

Józef Matysiak


